
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7 5 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  2 2  c z e r w c a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 zc zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 74.2021 z dnia 22 czerwca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 75.2021 z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 627 000,00 2 501,00 4 629 501,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 247 000,00 2 501,00 4 249 501,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 889 000,00 2 501,00 3 891 501,00 
750 Administracja publiczna 6 237 707,00 0,00 6 237 707,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 465 065,00 -5 000,00 5 460 065,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 000,00 -5 000,00 27 000,00 

75095 Pozostała działalność 173 239,00 5 000,00 178 239,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 19 900,00 10 000,00 29 900,00 

758 Różne rozliczenia 1 193 409,93 -98 501,00 1 094 908,93 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 193 399,00 -98 501,00 1 094 898,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 001 399,00 -98 501,00 902 898,00 
801 Oświata i wychowanie 28 723 066,86 96 000,00 28 819 066,86 

80101 Szkoły podstawowe 12 471 401,54 0,00 12 471 401,54 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 364,00 -30 000,00 90 364,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 155 187,67 30 000,00 8 185 187,67 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 800,00 -1 400,00 146 400,00 
4220 Zakup środków żywności 0,00 1 400,00 1 400,00 
4260 Zakup energii 499 262,00 -6 000,00 493 262,00 
4270 Zakup usług remontowych 224 400,00 -90 000,00 134 400,00 
4430 Różne opłaty i składki 41 500,00 500,00 42 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 895,00 -500,00 46 395,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 480,00 96 000,00 324 480,00 

80104 Przedszkola 6 551 690,55 2,00 6 551 692,55 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 479,00 30 240,00 44 719,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 855 498,25 -16 238,00 3 839 260,25 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 070,00 -800,00 90 270,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

21 242,55 800,00 22 042,55 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 200,00 -8 200,00 68 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 625 058,00 8 000,00 633 058,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 980,00 200,00 5 180,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42 000,00 -14 000,00 28 000,00 
80120 Licea ogólnokształcące 2 051 047,73 0,00 2 051 047,73 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 587,00 24 276,00 29 863,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 295 979,00 -24 276,00 1 271 703,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

151 328,90 -2,00 151 326,90 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 907,43 -1,00 906,43 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 695,00 -1,00 5 694,00 

80195 Pozostała działalność 2 458 935,86 96 000,00 2 554 935,86 
4300 Zakup usług pozostałych 250 609,86 96 000,00 346 609,86 

851 Ochrona zdrowia 415 124,00 0,00 415 124,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 332 000,00 0,00 332 000,00 

4260 Zakup energii 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 700,00 15 700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -200,00^ 300,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 268,00 0,00 63 268,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 63 268,00 0,00 63 268,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00 49,00 649,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 816,00 -1 112,00 38 704,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 266,00 -9,00 7 257,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 034,00 -134,00 900,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 210,00 -45,00 1 165,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 997,00 967,00 4 964,00 
4260 Zakup energii 1 400,00 400,00 1 800,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 10,00 80,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 74,00 1 774,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00 -200,00 100,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 876 456,00 0,00 2 876 456,00 
85401 Świetlice szkolne 1 699 186,00 0,00 1 699 186,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 411,00 37 670,00 42 081,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 192 945,00 -37 670,00 1 155 275,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



926 Kultura fizyczna 244 500,00 0,00 244 500,00 
92601 Obiekty sportowe 45 000,00 8 000,00 53 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 8 000,00 53 000,00 
92695 Pozostała działalność 199 500,00 -8 000,00 191 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 560,00 -4 000,00 22 560,00 
4300 Zakup usług pozostałych 36 400,00 -4 000,00 32 400,00 

Razem: 83 971 184,67 0,00 83 971 184,67 

BURMISTRZ MIASTA 
o. 

mgrffcdta Siedlecka 

BeSTia Strona 3 z 3 


